

Bobrowniki, dnia 06.03.2019 r.

otrzymują
wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na wybór Wykonawcy dla zadania pn.: „Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP Myszkowice”

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Zamawiający – Gmina Bobrowniki, w załączeniu przekazuje treść zapytań i udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie modelu i parametrów technicznych żyrandola światłowodowego LED (poz. 4 przedmiaru) oraz parametrów technicznych oprawy Silva (poz. 5 przedmiaru).

Odpowiedź:

Żyrandol światłowodowy LED – zestaw, w którego skład wchodzi:

1. Lampa światłowodowa w kształcie spirali + wazy
 - > światłowody zakończone kryształami w ilości co najmniej 170 szt.
 - > całkowita wysokość nie mniejsza niż 120cm;
 - > okrągły plafon wykonany ze stali nierdzewnej o wymiarach co najmniej fi80cmx7cm.
2. Generator światła
 - > powinien być ulokowany w przestrzeni między-sufitowej;
 - > wymiary co najmniej 350mmx200mmx100mm (wysokości);
 - > generator powinien cechować się żywotnością co najmniej 30000 godzin i niskim poborem mocy.

Oprawa ścienna Silvia - dane techniczne:

- > moc: max 50W;
- > zasilanie: 220-240V AC;
- > kolor: czarny;
- > materiał: stop aluminium/ hartowane szkło;
- > wysokość: co najmniej 155 mm;
- > szerokość: co najmniej 100 mm;
- > stopień ochrony: IP54.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie kwestii:

- w przedmiarze suma zdemontowanych opraw wynosi 19 szt. (10 ściennych, 9 sufitowych),
 - suma lamp przewidzianych do zamontowania to 21 szt. (10 ściennych, 10 sufitowych wpuszczanych, 1 żyrandol),
- czy w takim razie jedna oprawa sufitowa oraz żyrandol będą montowane w miejscach wcześniej pod nie przygotowanych? Czy może montaż tych dwóch opraw będzie wiązał się jeszcze z wykonaniem instalacji elektrycznej, co nie zostało uwzględnione w przedmiarze?

Odpowiedź:

Dodatkowa jedna oprawa sufitowa oraz żyrandol LED będą montowane w miejscach przygotowanych pod ich instalację. W związku z powyższym nie zachodzi konieczność wykonania instalacji elektrycznej.

WOJT
jedna
mgr Małgorzata Bednarek

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy zainteresowani postępowaniem;
2. strona internetowa Zamawiającego;
3. aa.

PODINSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych

OH

Anna Grabowska

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji

mgr inż. Roman Polarz

Sekretarz Gminy

mgr inż. Aleksandra Król-Stowron